РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МО «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГЕНЖЕАУЛЬСКАЯ СОШ им. Р. М. ЗУМАЕВА»

368026, Республика Дагестан, Хасавюртовский район, с. Генжеаул, ул. Асхабова №11
тел. номер:+79285114965,E-mail:genshkola@yandex.ru,адрес сайта:

https://genzhe.dagestanschool.ru/

0т28.08.2020
ПРИКАЗ.

О закреплении за каждым классом МБОУ «Генжеаульская СОШ» отдельного
учебного кабинета, в котором дети обучаются по всем предметам

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для
детей и молодёжи в условиях распространения новой распространения короновирусной
инфекции (COVID -19)», в целях предотвращения распространения новой
короновирусной

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за каждым классом МБОУ «Генжеаульская СОШ» (1 смены) учебный

класс, в котором дети обучаются по всем предметам, за исключением занятий,
требующих специального оборудования:
1 ;8 класс - учебный класс № 1
2;7 класс - кабинет № 2
3;5 класс - кабинет № 3
4;9 класс - кабинет № 4
6;11 класс - кабинет № 5

2. Учителям-предметникам проводить следующие учебные занятия в
специализированных кабинетах:
физическая культура - спортивная площадка, за исключением холодных и
дождливых дней.

3. Контроль за исполнением в оящего приказа оставляю за собой.

.Директор школы: Махтиев А. С.

mailto:genshkola@yandex.ru
https://genzhe.dagestanschool.ru/